
 
         Atti deliberativi 
         Repertorio 2020 
      
Deliberazione del Consiglio  
n. 405 del 27 novembre 2020  
 
 
Rif. Verbale n. 10/2020 
 
 
OGGETTO: Consiglio Territoriale di Disciplina Croas del Veneto: presa d’atto nuovo 
componente. 
 
Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi in modalità 
videoconferenza nella seduta del giorno 27 novembre 2020, dalle ore 16.15 alle ore 
18.55, presenti i sotto indicati Consiglieri: 

  
Presidente ZAMBELLO Mirella Sez. A P [ X ] A [    ] 
Vice Presidente BON Stefania Sez. A P [ X ] A [    ] 
Tesoriere SINIGAGLIA Marilena Sez. A P [ X ] A [    ] 
Segretario DILIBERTI Marco Sez. B P [ X ] A [    ] 
Consigliere BINOTTO Luca Sez. A P [ X ] A [    ] 
Consigliere BONIN Franca Sez. A P [ X ] A [    ] 
Consigliere CHIEREGATO Irene Sez. B P [ X ] A [    ] 
Consigliere COMPAGNI Elena Sez. B P [ X ] A [    ] 

Consigliere MARTINELLI Nicola Sez. B P [ X ] A [    ] 

Consigliere MENEGHETTI Filippo Sez. B P [ X ] A [    ] 
Consigliere QUANILLI Monica Sez. A P [    ] A [ X ] 
Consigliere SIGNORETTO Stefania Sez. A P [ X ] A [    ] 
Consigliere TIOZZO Laura Sez. A P [ X ] A [    ] 
Consigliere ZANFERRARI Daniela Sez. A P [ X] A [    ] 
Consigliere ZINI Eleonora Sez. B P [ X] A [    ] 

      
VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84; 
 
VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615; 
 
VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169; 
 
VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche; 
 
VISTO il Regolamento di funzionamento del CROAS del Veneto, approvato con Delibera 
n. 208 del 09/05/2017; 
 
VISTO il Regolamento recante i criteri per la designazione dei componenti i Consigli 
Regionali di Disciplina, in attuazione all’articolo 8 del DPR 7 agosto 2012, n. 137, nonché 
dell’articolo 3, comma 5, Decreto Legislativo 138/2011 convertito con modificazioni dalla 
Legge 14 settembre 2011, n. 148; 
 



 
TENUTO CONTO della Deliberazione CNOAS n. 93 del 22/06/2013 in cui è stato 
approvato il “Regolamento recante i criteri per la designazione dei componenti i Consigli 
Regionali di Disciplina”, in attuazione dell’art. 8 del D.P.R. n. 137/2012; 
 
VISTI i requisiti stabiliti dagli articoli 4 e 5 del Regolamento citato di designazione dei 
candidati alla carica di componente il Consiglio Territoriale di Disciplina; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 407 del 13/12/2017 in cui è stato rinnovato il Consiglio 
Territoriale di Disciplina del CROAS del Veneto, mandato 2017/2021; 
 
VISTO il vigente Regolamento CNOAS per il funzionamento del procedimento disciplinare 
locale, approvato dal Consiglio Nazionale con Delibera n. 175 del 15/11/2013 come 
modificato con Delibera n. 162 del 30/06/2015, Delibera n. 108 del 17/06/2017, Delibera n. 
52 del 21/4/2018, Delibera n. 160 del 15/12/2018 e delibera n. 118 del 26/7/2019; 
 
RICHIAMATE: 

✓ la Deliberazione n. 362 del 4/11/2020 in cui sono state recepite le dimissioni 
presentate dal Consigliere, dott.ssa Filice Francesca, sezione A, del Consiglio 
Territoriale di Disciplina; 

TENUTO CONTO che, con propria comunicazione del 16/11/2020, è stato trasmesso al 
Presidente del Tribunale Civile, sezione di Venezia, come disposto dai commi 3 e 5, 
articolo 8 del DPR 137/2012, ai fini dell’immediata sostituzione dei componenti 
dimissionari del Consiglio Territoriale di Disciplina del Croas del Veneto il seguente 
nominativo, nello specifico: 

✓ Dott.ssa Galuppi Anna Nadia, iscritta alla sezione A dell’Albo con il n. 505; 

TENUTO CONTO del Decreto n. 32382/2020 del 18/11/2020 dal Tribunale Civile, sezione 
di Venezia, nostro prot. 1954 del 19/11/2020; 

 

DELIBERA 
 

con voti favorevoli: QUATTORDICI, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO 

 
1. La presa d’atto del nominativo quale componente del Consiglio Territoriale di 

Disciplina del Croas del Veneto, sezione A, nello specifico Dott.ssa Galuppi Anna 
Nadia; 

 
2. la presa d’atto della nuova composizione dei collegi del Consiglio Territoriale di 

Disciplina del Croas del Veneto che risulta essere così composto: 
 
PRESIDENTE CTD MARIA ANGELA PESCE  
COLLEGI DI DISCIPLINA SEZ. A  
COLLEGIO N 1  
Cristina Segantin Presidente  
Raffaele Morello  
segretario Galuppi Anna Nadia 
COLLEGIO N 2  
Elisa Lorenzetti Presidente  
Laura Perini  



 
Cristina Braida - segretario 
COLLEGI DI DISCIPLINA SEZ. B  
COLLEGIO N 1  
Maria Rosa Morbiato–Presidente  
Stefania Rossi  
Serena Petterle–segretario (anche del CTD)  
COLLEGIO N 2 
Alessia Roveron -Presidente  
Francesca Cimbaro  
Lucia Franchini -segretario  
CONSIGLIERI EXTRA COLLEGI  
Nadia Pavanello – F.F Presidente  
Daniele Venturini 
 

3. di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo. 
 
 
Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 
 

Il presente atto è costituito da 3 (tre) pagine  
 
 
  
 Il Presidente dell’Ordine                    Il Segretario dell’Ordine 
Ass. Soc. dott.ssa Zambello Mirella                 Ass. Soc. dott. Diliberti Marco 

                                                                                                                                                                                                  

 
 

 


